
Id: BQBGFQIDPZLPWJAZAZUHZDVPB. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 300/XVI/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Lublin uprawnienia do 
ustalania wysokości opłat za przyjmowanie odpadów na składowisko 

w Rokitnie 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.) 
w związku  z art.  4 ust.  2 ustawy  z dnia  20  grudnia  1996  r.  o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 45, poz. 236)  Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1
Powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Lublin  uprawnienie  do  ustalania 

wysokości opłat za przyjmowanie odpadów na składowisko w Rokitnie. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


